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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, tildækning og adskillelse
under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring
af hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske samt forrum til toilet. Ingen anmærkninger. I
forbindelse med anmeldelse er virksomheden vejledt om at
personale ikke må sidder på produktionsbordene.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Der er en smule
støvansamlinger på bagsiden af enkelte computerskærme, der
en lille ansamling af snavs på udevendig kant til
isterningsbeholderen og mindre ansamlinger af støv på
ventilationsspjæld i kølerum, forholdene vurderes som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om rengøring af
nævnte steder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Forekomst af skadedyr
i produktionsområde. Følgende er konstateret: Der er enkelte
myrer ved område med sirupper, der er enkelte forekomster af
bananfluer og fluer. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Virksomheden oplyser at de er opmærksomme på forholdet og
at de løbende har tilsyn af skadedyrsfirma.
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Vejledt om at fjerne sirup og klude fra området.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse opbevaringstemperatur og opvarmning samt
enkelte tilbagetrækningsager stikprøvevist fra januar 2023 til i dag.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har procedurer for instruktion/uddannelse af
medarbejdere i fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering, vejledt om retsikkerhedsblanket.


